[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar serviços de LIMPEZA DE MANUTENÇÃO no entorno da Biblioteca Infantil Myrella Rossi Mobilon, garantindo a conservação e o bom estado do espaço público.

A solicitação se faz necessária, visto que o local recebe constante circulação de pessoas e requer manutenção periódica para preservar sua boa aparência, higiene e segurança. A limpeza regular contribui para manter o ambiente agradável e adequado para o uso da comunidade, especialmente das crianças e famílias que frequentam o espaço.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 11370/2025 - PROTOCOLO 12573/2025 - 06/10/2025 11:59